

Avbryt Infart Västra Trosa



For love of Trosa community av Anna Bohlin



Länk till Namninsamlingen

**Namninsamling
pågår!**

[www.skrivunder.com/
avbryt_infart_vastra_trosa](http://www.skrivunder.com/avbryt_infart_vastra_trosa)

Hur påverkas Du om Infart Västra Trosa byggs?

S-Alliansen i Trosa planerar en ny väg, Infart Västra Trosa. Nedan kan du läsa hur projektet påverkar dig.

Vart ska den planerade vägen gå?

Infarten planeras gå från Ådavägen i höjd med Bråtagatan (vid bensinmacken), skära igenom Hunga strövområde, passera nedanför skidbacken och vid Västerljungsvägen (nära Tureholms grindstugor) ansluta direkt till Utterviksvägen som efter cirka 12 km slutar i en vändplan vid Uttervik.

För vem planeras vägen?

Vägen planeras för de nya invånare som tillkommer till följd av den föreslagna exploateringen med 670 permanentus på Tureholmshalvön. Med denna expansion ökar trafiken i centrala Trosa och Smäckbron, vilket även Trafikverket konstaterat i sin utredning. Ingen annan i Trosa kommun har något behov av denna väg!

Vem får betala för den planerade vägen?

Trafikverket har beräknat kostnaden till 155 miljoner kr, varav Trosa kommun ska stå för 60%, dvs 93 miljoner kr. Exploateringsavgifter, 125 000 kr ska tas ut för alla tomter i exploateringsområdet i västra Trosa och Tureholmshalvön. Kommunen räknade ut att det då behövde byggas 670 hus.

De nyttillkommande invånarna kommer att behöva skolor, förskolor, kollektivtrafik, bättre vägar, sjuk- och äldreomsorg, VA och annan service, något som alla befintliga kommuninvånare får bekosta genom kommunalskatten.

Kommunen planerar även att sälja mark vid infarten till Trosa till industriella verksamheter och räknar därmed att erhålla 25 miljoner kr.

Du som skattebetalare kommer att drabbas genom att kommunen kommer att behöva låna pengar till Infarten eftersom det tar tid att få in exploateringsavgifterna.

Det råder stor osäkerhet i dagsläget om det går att sälja dessa 670 bostäder.

Den beräknade vägstigningen kommer med stor sannolikhet att överskrida budget och kosta mer för alla.

Vad kan Du göra för att stoppa förstörelsen av Trosa?

Kommunen har ännu inte tagit beslut om att bygga Infart Västra Trosa. Tala/skriv till politikerna, säg Din mening, Du har ju valt dem för att de ska se till Dina och samhällets intressen. Kryssa för namn på valsedeln som är emot Infarten!

Skriv under namninsamlingen om:

- Du även i framtiden vill njuta av stillheten i naturen, vandra och motionera i ditt närområde.
- Du vill bidra till att minska klimatpåverkan genom att förhindra ökad bilpendling till följd av exploatering av västra Trosa och Tureholmshalvön.
- Du vill att kommunalskatten ska användas till mer angelägna saker än ett onödigt vägbygge.

Namninsamlingen är ett steg för vidare agerande i denna fråga och är initierad av Ingrid Benson och Anna Bohlin.